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بررسی وضعیت سرانههای شهرستان با حضور رئیس مجمع نمایندگان استان تهران و
فرماندار پردیس

نشست بررسی وضعیت سرانههای شهرستان پردیس در حوزههای ورزشی، آموزشی، فرهنگی،بهداشت و درمان و

زیرساختها در محل فرمانداری شهرستان پردیس برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس، این جلسه با حضور یزدی خواه رئیس مجمع نمایندگان استان تهران در مجلس شورای اسلامی، رضا طاهرخانی فرماندار

شهرستان، معاون عمرانی فرماندار، شهرداران، بخشداران، مدیرعامل شرکت عمران شهر پردیس و مدیران دستگاه های اجرایی و خدماتی شهرستان برگزار شد و در آن مدیران

ادارات به ارائه گزارشی از آخرین وضعیت حوزه های تحت پوشش خود و چالش ها و مشکلات مهم این حوزه ها پرداختند.

رضا طاهرخانی فرماندار پردیس با اشاره به اقدامات انجام گرفته پیرامون تامین بخشی از کسری سرانه های شهرستان، بهره برداری از ۸ مدرسه و آغاز عملیات اجرایی ۱۱ مدرسه

دیگر در بحث آموزش و پرورش را بخشی از این اقدامات دانست و از همدلی و تعامل دستگاه های متولی برای احداث مدارس جدید سخن گفت.

وی افزود: در موضوع سرانه های ورزشی چندین فضای ورزشی روباز طی هفته دولت به بهره برداری رسید و مقرر شده است چندین فضای ورزشی روباز دیگر در نزدیکی برخی

مدارس که قابلیت اجرا دارد احداث شود و در سفر استاندار تهران به شهرستان پردیس نیز مقرر شده است اداره ورزش و جوانان با همکاری شرکت عمران شهر پردیس و دیگر

دستگاه ها نسبت به احداث بناهای ورزشی اقدام کند.

وی مطالبات مردم را به حق دانست و تصریح کرد: نگاه استاندار تهران، مجمع نمایندگان استان و مدیران کل به شهرستان پردیس ویژه است و با همین نگاه و پیگیری های

مستمر می توان در بحث ارائه خدماتی شایسته تر به مردم موفق عمل کرد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر پردیس با اشاره به اینکه پردیس حجم زیادی از ساخت و ساز مسکن مهر کشور را در خود جای داده است از تحویل بیش از ۵ هزار واحد مسکن مهر

طی یک ساله گذشته به متقاضیان خبر داد و خواستار همکاری بیشتر ادارات خدمات رسان برای تکمیل زیرساخت ها شد.

رئیس مجمع نمایندگان استان تهران نیز در پایان از پیگیری های خود و دیگر نمایندگان برای به سامان رساندن امور و تحقق اهداف و پاسخویی به مطالبات مردم سخن گفت و بر

حمایت مجمع نمایندگان از اقداماتی که منجر به سکب منافع مردم می شود خبر داد.
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